П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от 18 июня 2024 г.                                   № 27
О признании утратившим силу постановления администрации  Сергиевского сельского поселения от 21.04.2015г. № 26  «Об утверждении Положения о порядке осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в Сергиевском сельском поселении»
Руководствуясь статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Уставом Сергиевского сельского поселения, администрация Сергиевского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Положение о порядке осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в Сергиевском сельском поселении, утвержденное постановлением администрации  Сергиевского сельского поселения от 21.04.2015г. № 26.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сергиевского
сельского поселения                                                        А.В.Иордатий